
Управление образования администрации муниципального образования «Город Астрахань» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 84» 

414052, г. Астрахань, у. 1-я Перевозная 108 «а», телефон: 36-51-10 

ИНН 3016026264, КПП 31601001 

_________________________________________________________________ 

 

 

Приказ   

19.05.2023                                                                                                  № 379/1-ОД 

Об утверждении коллективного 

договора на 2023 - 2026 год(ы) 

 

В соответствии с главой 7 Трудового Кодекса Российской Федерации  

На основании решения Общего собрания трудового коллектива № 17 от 

19.05.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ввести в действие утвержденный  сторонами Коллективный договор 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

г.Астрахани «Детский сад № 84» (далее - Договор). 

2. Инженеру Колесниковой А.В.  разместить Договор на официальном сайте 

Учреждения  в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 84                                                                      Е.Н.Опарина    


		2023-07-13T21:09:45+0400
	Опарина Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




